品番 : EA640HV-9
品名 : [９個組] 絶縁工具セット(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ車向け)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 42,300円（税抜）／ 円（税込）46,530
カタログ価
格
42,300円（税抜）／46,530円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
（2025/06/23 22:11現在）最新在庫： 0
仕様
<セット内容>8点セット
・EA640LC-3　(3/8”)190mm絶縁
ラチェットハンドル
・EA640LH-125　(3/8”)125mm絶
縁エクステンションバー
・EA640LJ-10　 (3/8”)10mm絶縁
ソケット
・EA640LJ-12　 (3/8”)12mm絶縁
ソケット
・EA640LB-8　 (3/8”)8mm絶縁片
口めがねレンチ
・EA640LB-10　(3/8”)10mm絶縁
片口めがねレンチ
・EA640LB-12　(3/8”)12mm絶縁
片口めがねレンチ
・EA640ZD-2　絶縁手袋
総重量 1.4kg
付属品 EA505AB-1工具箱
工具箱仕様
・工具箱サイズ：347(W)×167(D)×119(H)mm
・工具箱材質：耐衝撃性コポリマー
1000V絶縁(絶縁手袋は直流750V絶縁)工具セットです。
© 2018 ESCO Co.,Ltd.